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ÖVERBLICK

Storslagen listad lantgård med stora uthus omgiven av 15
hektar kavaj och DO Alt Penedés vingårdar.

Spektakulära listade masia från 1600-talet, beläget i Alt Penedés-området, bara 30
minuter från Sitges. Gården inkluderar 15 hektar privat mark med DO cava och
Penedés vingårdar.

Det består av huvudgårdens hus och flera stora uthus. Huvudhuset har 3 våningar och
har en stor entré, 4 rum som kan användas som sovrum och ett annat rum med en
stor öppen spis på bottenvåningen. Den första våningen har 5 rum och ett badrum
och översta våningen är en öppen planlösning.

Hela fastigheten har nyligen renoverats och presenteras i mycket gott skick med
attraktiva funktioner som klinkergolv och träbjälkar i taket.

Som bilaga till huvudhuset har vi personalvåningen med 2 våningar, inklusive 2 rum
och ett kök med öppen spis på bottenvåningen och 2 sovrum och ett badrum på
första våningen.

De återstående uthusen är huvudsakligen öppna planer, inklusive ett stort rum som
leder ut till en underbar terrass med utsikt över vingårdarna. Bredvid detta ligger den
antika vinkällaren, ett stort utrymme med exceptionellt högt i tak med ursprungliga
träbjälkar. Detta stora utrymme kan omvandlas till olika oberoende egenskaper.

Allt detta ligger inom en enorm privat tomt med 15 hektar DO cava- och Penedés-
vingårdar och dess egen vattenförsörjning; perfekt för alla som vill producera sitt
eget vin. Vingården odlas och odlas för närvarande av en lokal rivare där ägaren får
en fjärdedel av produktionen utan arbete eller investeringar.

Ett intressant alternativ skulle vara att dela byggnaderna i semesterlägenheter eller
använda det generösa området som restaurang, hotell eller landsbygdsturismprojekt.

En unik möjlighet med flera affärsaktionsalternativ i Alt Penedés.

lucasfox.se/go/sit7417

Trädgård, Terrass, Garagem, Vingårdar,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Renoverad,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Larmsystem, I behov av renovering ,
Grillplats, Förråd, Exteriör

REF. SIT7417

2 200 000 € Herrgård - Till salu
Herrgård med 12 Sovrum till salu i Penedès, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Penedès »  08729

12
Sovrum  

3
Badrum  

1.314m²
Planlösning  

150.000m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/sit7417
https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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